ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПРИМОРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

АГРАРНО-ТХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

19.05.2025 г.                                                                                     № 42-о

г. Уссурийск

В соответствии с решением Ученого совета ФГБОУ ВО Приморский

ГАТУ от 19 мая 2025г., протокол № 14,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести выборы нового состава Ученого совета федерального

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего

образования «Приморский государственный аграрно-технологический

университет».

2. При организации и проведении выборов нового состава Ученого

совета ФГБОУ ВО Приморский ГАТУ руководствоваться:

- Уставом Университета;

- Положением об Ученом совете федерального государственного

бюджетного образовательного учреждения высшего образования

«Приморский государственный аграрно-технологический университет»,

утвержденным решением Ученого совета 19 мая 2025г., протокол № 14;

- Положением о конференции работников и обучающихся федерального

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего

образования «Приморский государственный аграрно-технологический

университет», утвержденным решением Ученого совета 22 января 2024г.,

протокол № 6.

3. Конференция работников и обучающихся по выборам нового состава

Ученого совета ФГБОУ ВО Приморский ГАТУ состоится 14 июля 2025г. в

15 час. 00 мин., место проведения: г. Уссурийск, пр. Блюхера, д. 44 к. 215.

4. Срок выдвижения кандидатов в состав Ученого совета Университета

от структурных подразделений: с 19 мая 2025г. по 30 июня 2025г.

5. Срок выдвижения делегатов на Конференцию по выборам нового

состава Ученого совета от структурных подразделений: с 19 мая 2025г. по 30

июня 2025г.

6. Создать комиссию по подготовке к Конференции по выборам нового

состава Ученого совета в составе:

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Комин Андрей Эдуардович
Должность: ректор
Дата подписания: 20.05.2025 10:40:01
Уникальный программный ключ:
f6c6d686f0c899fdf76a1ed8b448452ab8cac6fb1af6547b6d40cdf1bdc60ae2

Председатель комиссии:

Рыженко Марина Александровна, главный юрист;

Члены комиссии:

Устименко Наталья Юрьевна, начальник управления делами;

Круглова Елена Викторовна, главный бухгалтер.

Комиссии приступить к работе с момента издания настоящего приказа.

Приложение:

1. Нормы представительства в Ученый совет Университета от

структурных подразделений ФГБОУ ВО Приморский ГАТУ.

2. Нормы представительства на Конференцию по выборам нового

состава Ученого совета от структурных подразделений ФГБОУ ВО

Приморский ГАТУ.

3. График проведения мероприятий по выборам нового состава Ученого

совета ФГБОУ ВО Приморский ГАТУ.

И.о. ректора

ФГБОУ ВО Приморский ГАТУ                                                      А.Э. Комин

Проект приказа вносит

______________ Рыженко М.А.

Главный юрист